

Årsredovisning

Parisa Amiri Production AB

559171-8886

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Parisa Amiri Naini
2023-09-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet som journalist, redaktör, medieproduktion och programledare inom media- och resebranschen. Samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2103-2202	2003-2102	1809-2002
Nettoomsättning	2 033	1 251	2 488	2 070
Resultat efter finansiella poster	509	142	780	563
Soliditet %	39	38	46	33

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då uppdragen ökat igen efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	248 320	59 299
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		59 299	-59 299
- Årets resultat			261 748
- Belopp vid årets utgång	50 000	7 619	261 748

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	7 619
Årets resultat	261 748
Summa	269 367

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	119 367
Summa	269 367

RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 033 063	1 250 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 033 063	1 250 525
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-7 317
Övriga externa kostnader	-597 477	-394 770
Personalkostnader	2 -921 437	-704 225
Summa rörelsekostnader	-1 518 914	-1 106 312
Rörelseresultat	514 149	144 213
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 353	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 263	-1 845
Summa finansiella poster	-4 910	-1 845
Resultat efter finansiella poster	509 239	142 368
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-152 962	-50 004
Summa bokslutsdispositioner	-152 962	-50 004
Resultat före skatt	356 277	92 364
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 529	-33 065
Årets resultat	261 748	59 299

BALANSRÄKNING

1

	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	344 228	422 891
Övriga fordringar	51 278	32 805
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>395 506</i>	<i>455 696</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	850 897	585 041
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>850 897</i>	<i>585 041</i>
Summa omsättningstillgångar	1 246 403	1 040 737
SUMMA TILLGÅNGAR	1 246 403	1 040 737

BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	7 619	248 320
Årets resultat	261 748	59 299
<i>Summa fritt eget kapital</i>	269 367	307 619
Summa eget kapital	319 367	357 619
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	202 966	50 004
Summa obeskattade reserver	202 966	50 004
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	48 480	6 225
Skatteskulder	109 466	216 099
Övriga skulder	552 534	400 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 590	10 000
Summa kortfristiga skulder	724 070	633 114
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 246 403	1 040 737

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-02-28	2022-02-28
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-08-31

Parisa Amiri Naini

Parisa Amiri Naini

2023-08-31